N° 8 del Registro

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Causa Doro ¢/AMAT - Nomina Consulente Tecnico di Parte.

L’anno millenovecentonovantanove, il giorno 21 (ventuno) del mese di gennaio, alle
ore 17.00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)

4, Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI (a.g.)

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE (a.g.)
MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Antonio GIGANTE (con diritto a voto)

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il Sig. Semeraro Raffaele.

11 Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la deliberazione n° 262 adottata in data 6 novembre 1998, con cui si
decideva di resistere al ricorso promosso dal dipendente Doro Umberto,
rappresentato e difeso dall’Avv. Annarita Petricciuolo, inteso ad ottenere
il riconoscimento del danno biologico conseguente ad un infortunio
occorsogli in data 10/08/1992;

atteso che con il medesimo provvedimento veniva conferito il mandato di
difesa dell’Azienda al Capo Area Legale, Avv. Olimpia Cimaglia;

vista la nota 21/12/1998, prot. aziendale n° 12758, con la quale [I'Avv.
Cimaglia comunica che all’'udienza del 18/12/98 il Pretore adito, Dr.
Vozza, ha nominato il Dr. Giovanni Pezzino Consulente Tecnico d’Ufficio,
fissando l'udienza del 28/1/99 per il giuramento di rito e la proposizione
dei quesiti relativi alla consulenza da espletare;

atteso che I'’Azienda & stata autorizzata a nominare un consulente di parte
sino allinizio delle operazioni peritali;

ritenuto dover provvedere alla nomina del C.T.P., per controdedurre in
merito alla espletanda consulenza d’ufficio in relazione ad una esatta
valutazione dell’eventuale danno effettivamente subito dal ricorrente;
visto il bilancio preventivo 1999;

visto il D.P.R. n° 902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale

DELIBERA

di nominare, per i motivi in narrativa specificati, quale Consulente
Tecnico di Parte il Dr. Cosimo Scarnera;

di porre la presuntiva spesa di £ 400.000, oltre eventuali oneri se dovuti,
a carico del bilancio di previsione 1999, alla voce di mastro “Consulenze
professionali, spese legali e giudiziali” del gruppo “Spese per prestazioni
di servizi’.

IL PRESIDENTE Il SEGRETA
(avi Arturo Masi) (Semera ? ele)

) (ULM‘A ' M



Comunicata alll Amministrazione COMUNAIE il ........couimrieimeiimiir s

Resa esecutiva il

21 GEN. 1999

...................................................

IL SEGRE"’

Del Consiglip b
A. M.
(Semerar



ﬂzienda per la Mbilité nell'.ﬂ.rea di Iranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 27/gennaio/1999
O -
Prot. n° : Dir/ {/_f_\"_ilzdf 1

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto
Via Plinio, 16

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 21 gennaio
1999 contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

-Del.nn® 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14
-15-16-17-18-19-20 - 21.-

Distinti saluti.

IL DIRETFORE GENERALE

~Lrancesco Lucibetlo)

,
(7 ol A | ,_..’f_'--',..':'“ e

24y

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1




ﬂzienda per la Mbilité nell'.ﬂrea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, 26/gennaio/1999

Prot. n°® : Du//'gifaa

Preg/mo
Dott. Cosimo Scarnera
Via P. Amedeo, 22

74100 TARANTO

Compiegata alla presente trasmettiamo copia della deliberazione
n° 8 adottata dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in
data 21/01 u.s., con cui si conferisce alla S.V. il mandato di Consulente
Tecnico di Parte nella controversia giudiziaria per il riconoscimento del
danno biologico, promossa dal dipendente Doro Umberto c/AMAT.

Si fa presente alluopo che il Pretore adito, Dr. Vito Vozza, ha
nominato C.T.U. il dott. Giovanni Pezzino fissando l'udienza del giorno 28
gennaio p.v., per il giuramento di rito e la proposizione dei quesiti
relativi alla consulenza da espletare.

Per eventuali informazioni in merito alla questione pregasi
contattare il legale dell’Azienda, avv. Olimpia Cimaglia, reperibile al n°
telefonico 099/7356214.

Distinti saluti.

IL D "TORE, GENERALE
rancesto Lytipello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1




AMAT.
ﬂzienda per la Mobilité nell'.ﬂ.rea di q;ranto

Area Legale
\ A.MA.T.- TA‘Q\NTO

"5 ¥'Gic, 1998

4 Taranto, 21/12/1998
.Juigenm Ammin.vo
Corrispondenza interna prot. n° __| ares informatics Eél]

Area Legale

Area Personale E]

Area Movimenlo (j

Arza Tecnica D

utticlo Ragloneria E]

Utticio Prod. del ?rafﬂcoD Egr Sig.

Utticlo Segreteria (.

Urtisle Gantratt D Direttore Generale

@:ﬂ: /"'"‘:‘ SEDE

L“___-.--

Oggetto: Doro Umberto ¢/ AMAT (riconoscimento danno biologico)

In relazione all'incarico conferitomi con la deliberazione

°262 del 06/11/1997 nella causa a margine indicata, Le comunico che

alludienza del 18 dicembre u.s. il Dr. Vozza ha nominato C.T.U. il Dr.

Giovanni Pezzino, fissando I'udienza del 28/01/1999 per il giuramento
di rito e la proposizione dei quesiti

relativi alla consulenza da
espletare.

L'’Azienda é stata autorizzata a nominare un consulente di

parte sino all'inizio delle operazioni peritali.

Le chiedo, pertanto, di farmi conoscere le determinazioni

dell’Azienda circa I'eventuale nomina di un CTP.

Distinti saluti

IL CAPO AREA LEGALE
(Avv. Olimpia Cimaglia)

pag. 1




